in moral' ait. Incassū bonū agit si ante finē vite deserat. Nam truxtra q̄s velociter currit si anq̄ ad metā pueniat deficit. Nec ille. Ecclīc p̄t. O ḡbo, mo dīce iusticiā dei qrere et p̄ eam regnū habere

Letro ḡqr̄is quō qr̄dū sic regnūz dei et iusti, dāt⁹ a fidelito. Et ex p̄dictis patet r̄nsio q̄ pri, mo querēdū ē accelerater sez tpe hui⁹ vite q̄ hō habeat spaciū penitēcie nō differēdo v̄sq̄ ad horā extrema. q̄ dubiū ē tūc inueniri ut Aug. dicit de pe di. vii. in principio loquēs sic. Si q̄s posse⁹ i v̄tima necessitate egreditudinis voluerit accipe pe, nitentia. fateor vobis nō illi negam⁹ qđ petit fed nō p̄sumim⁹ q̄ bene hinc erit. penitēcia dare pos sum⁹. securitatē q̄o dare nō possim⁹. Nūqd dīz co dānabit; sed nec dico saluabit. Vis ḡa dubio liberari age penitēcia dū san⁹ es et secur⁹ es. Nec et plura ibidē. Proinde stultissimū est differre et maxime post mortē. q̄r̄ tuū certū est q̄p nū q̄ inueniet. Scđo qr̄dū ē fideliter; hoc est in fide recta. Letro diligēter; hoc ē in pcti caucela et p̄cepto p̄ obseruatā. Et q̄r̄o p̄seuerāter in finali salte pe, nūcēna vera q̄ nō metu mortis s̄ amore dei et iūstie debet agi. Ecce o charissimi pulchra docu mēta lūcta oib⁹ seruāda ad qr̄dū dei regnū. O ḡbo xp̄ianē noli te pdere a regno di ad qđ vo car⁹ es; studē diligēter quō illud inuenias. Et

O Lirca scđm d̄ mō qr̄di regnū. (sic patet. da eq̄nūmīter in penuria occurrit talis questio. Quare de⁹ pmittit xp̄ianis dei regnū qr̄tib⁹ ali quā penuria. Et rō q̄stio⁹ ē. q̄ ip̄e de⁹ pmisit q̄ qr̄tib⁹ dei omnia adiūcien⁹: ut p̄t cā in veteri q̄i i nouo testamēto. Nā in veteri testamēto Ps. di cit. Diuites eguerit et esurierit in q̄r̄tēs aut do minū nō minuent̄ oī bono. Je in nouo testamēto patet clare in hoc euāgelio. Mir ḡ videſ q̄tā penuria patiunt̄. Ad hec r̄ndet q̄ de⁹ bon⁹ p̄ misit bonis hoīb⁹ regnū dei qr̄tib⁹. et qr̄tū est ex p̄dei p̄p̄ est dare sicut p̄misit oīa neccaria ei⁹. S̄ q̄ aliq̄ patians defecut⁹ necessario⁹. H̄t̄ geboim ex causis plurib⁹ q̄s bonū ē scire.

Primo ppter punctionē p̄cōp̄. Scđo ppter ingratitudinis demeritū. Tertio ppter superflui⁹ questū. Quarto ppter augmentū merito⁹.

Ultimo ppter speci documentū. Primo inq̄ ppter punctionē p̄cōp̄. Und Ecclīc tate. Ignis grādo famēs et mors oīa hec adiūcīa creatā sūt. Ad h̄ aduertendū ē q̄r̄ nimis sic sepe dei iudicio iusto; ut cuīz multi sūt in ciuitate vel pūncia aliq̄ p̄tōres puniant̄ ip̄i. Et cuīz eis etia⁹ innocētes iūsti p̄tali pena affligunt̄ sez iūtis cōbustiōe deuorāte domū et oīa bona eorū. Vel grādine et aer⁹ incepere et fame et. ut pat̄ in sodomitā q̄z etia⁹ quūli innocētes incendio sul phureo pierūt et in captiuitate babylonica mul ti iūsti; ut daniel; ananias; azarias. Itez Thob. raguel et. Je Dieremias s̄acrificat⁹ in vtero et. passi sūt. S̄ ut Aug. i. de ciuii. dei. ca. viij. dīc. q̄z;

uis in bonis et malis sit sititudo passionū; tñ est dissitudo passio⁹. q̄r̄ moli pūniūt et dānanti sez nisi puerant̄. boni aut̄ purificant̄ et p̄ban̄. sicut sub eadē tritura stipule cōminuūt. frumenta pur gant̄. Nec ille. Et sic pat̄ q̄talis penuria iūst̄ ē ad bonū q̄uis sit p̄tra malos et. Scđo ppter ingratitudinis demeritū. Nā sepeſit ut hō etiā iūst̄ negligēti⁹ agit deo grates de bonis t̄pali⁹ q̄ debet. Properea ut Bern. super Qui habi bitat; dicit. Accipēdis ē indign⁹ q̄ de acceptis fue rit ingrati⁹. Itē Aug. de bono viduitat̄ dīc. Eos ip̄o q̄ de acceptis ingrati⁹ nō sum⁹ nos acceptus ē de nodū acceptis fidim⁹. Tertio ppter supflui⁹ questū. Amb. Lausa n̄e in opie avaricia ē Immoderat⁹ n̄e p̄tali⁹ appetit⁹ facit ut careamus necessarijs. Volutres em̄ celi iō sustentāt in desinēter q̄r̄ nibil sibi tāq̄. p̄tū vēdicat. nos v̄o cōia amittim⁹ dū p̄tia vēdicam⁹. Nec Amb. in omel. sup Luc. et. Quarto ppter augmentū merito⁹. sicut p̄t. ij. Lor. ca. ii. vbi Ap̄lus dicit In labore et crūna in vigilijs in fame et siti: in iē iūnij multis et bec. ppter merito⁹ augmentū.

Ultimo ppter speci documentū. Nā sic de⁹ doc̄ nos oīem spēm nostrā p̄ncipali⁹ ponere in ip̄m. Si em̄ nostre sollicitudini sp̄tali bona p̄mit terent̄ putarem⁹ ēē a nob. vel q̄ a deo denf nob ex debito. Lū v̄o de⁹ aliq̄n subtrahit; aliq̄n dat̄; oñdit q̄ ip̄e sit dñs illor̄. et sic in eo spez ponam⁹ nec de nob vel de n̄a sollicitudine fidam⁹. Unj. Timoth. vi. Diuitib⁹ p̄cipe non sp̄are in incersto diuitia p̄: s̄ in deo viuo q̄ p̄stat nob oīa abunde et. Unj tu xp̄iane sepe cōqr̄do dic. Quō pos sim regnū dī qrere cū tātis sū penurijs opp̄sus frigeo nō habēs vestē. nec ppterē possū orare v̄l ad eccliam ire. famelico et nō habēs comedere sē mel ad sufficiētia quō possū ieiunare. tot curas p̄ familia opter me sustinere tot discursus facere et quō possū regnū dei qrere et el⁹ iusticiā. P̄

Ad hec audi remēdia subsequētia. Nā d̄ hmōi documēto q̄r̄i q̄li mō xp̄ian⁹ paup̄ hō b̄e se debeat in qr̄do dei regno ut adiūcian⁹ sibi oīa bo na iūcta xp̄i p̄missiōz directā. Ad hec ex p̄missis satis p̄t r̄nsio q̄ remēdia sūt q̄nq̄. Primū ē p̄tātē aduersa sustinere p̄ p̄tōp̄ purgatiōe. Sez cundū est grās s̄p̄ deo. p̄ bñficijs agereyt mereatur p̄l̄ habere. Tertiū est pauprētē in oīb⁹ diligere et supflua nō qrere. Quartū est velle in bōis opib⁹ crecere nec p̄ penuria desistere q̄ntū ē pos sibile facere. Quintū est spēm totā in deo ponere et ip̄i soli deseruire sup oīaz an̄ oīa et sicut illi plauerit se in oīb⁹ cōmitemere. Ad hec sūt exempla. Narrat̄ ex vitasp. in sermōib⁹ Thesauri q̄ duo bus beremitis habentib⁹ olera. vn⁹ orauit deū ve q̄nq̄z p̄teret p̄ illis plauīa daret. et q̄n̄ screz nūcēte p̄teret ēā mor daret et exaudit⁹ est ac sic fiebat. Ulter nihil petiuit in speciali: s̄ totū deo cōmisit. Et ecce t̄pē suo p̄m̄ terra fuit sterlīs et olea a refacta. scđi aut̄ optima. q̄ cognouerit q̄ me